ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:        /UBND-VHXH

V/v báo cáo số lượng, tình hình

tư tưởng, nguyện vọng của

đội ngũ trí thức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường học trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 209/LHH-KH ngày 24/11/2025 của Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị báo cáo số lượng, tình

hình tư tưởng, nguyện vọng của đội ngũ trí thức;

 UBND xã Ba Dinh đề nghị các đơn vị trường thực hiện theo nội dung Công

văn số 209/LHH-KH (có Công văn số 209/LHH-KH ngày 24/11/2025 kèm theo) và

gửi danh sách đội ngũ tri thức trẻ được cử đi Dự buổi gặp mặt “Đội ngũ trí thức,

văn nghệ sĩ” nhân dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026. Danh sách gửi về

UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 29/11/2025 để tổng hợp gửi

cấp trên theo thời gian quy định.

Đề nghị các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.VHXH(ttloan)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-11-26T10:56:33+0700

		2025-11-26T13:41:03+0700

		2025-11-26T13:53:53+0700

		2025-11-26T13:53:53+0700

		2025-11-26T13:53:53+0700